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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 31 095 610,01 26 490 016,21 2 741 274,00 3 000,00 3 085 697,00 1 304 852,00 10 158 488,00 8 959 626,21 4 605 593,80 30 000,00 4 411 496,52

2019 26 300 000,00 26 150 000,00 2 750 000,00 3 000,00 3 240 000,00 1 370 000,00 9 950 000,00 9 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2020 26 300 000,00 26 150 000,00 2 750 000,00 3 000,00 3 240 000,00 1 370 000,00 9 950 000,00 9 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 26 250 000,00 26 150 000,00 2 750 000,00 3 000,00 3 240 000,00 1 370 000,00 9 950 000,00 9 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 26 450 000,00 26 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 26 550 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 26 550 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 26 650 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 26 650 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 26 600 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 33 401 075,01 26 484 081,03 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 65 000,00 6 916 993,98

2019 25 233 397,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 60 665,00 433 397,00

2020 25 280 598,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 48 665,00 480 598,00

2021 25 058 113,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 36 665,00 258 113,00

2022 24 777 657,00 24 600 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 24 665,00 177 657,00

2023 25 047 200,00 24 600 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 12 665,00 447 200,00

2024 25 527 186,00 25 000 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 527 186,00

2025 26 289 569,00 25 000 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 289 569,00

2026 26 530 725,00 25 500 000,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 030 725,00

2027 26 500 000,00 25 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 305 465,00 3 768 068,00 0,00 0,00 375 768,00 0,00 3 392 300,00 2 305 465,00 0,00 0,00

2019 1 066 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 019 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 191 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 672 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 022 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 360 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 119 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 462 603,00 1 462 603,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 8 055 555,00 0,00 5 935,18 381 703,18

2019 1 066 603,00 1 066 603,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 988 952,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2020 1 019 402,00 1 019 402,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 5 969 550,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2021 1 191 887,00 1 191 887,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 777 663,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2022 1 672 343,00 1 672 343,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 105 320,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 602 520,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

2024 1 022 814,00 1 022 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 706,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2025 360 431,00 360 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 275,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2026 119 275,00 119 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,64% 4,21% 0,00 4,21% 0,12% 3,89% 5,58% NIE TAK

2019 5,27% 3,52% 0,00 3,52% 5,70% 2,14% 3,83% NIE TAK

2020 5,02% 3,31% 0,00 3,31% 5,70% 1,79% 3,48% NIE TAK

2021 5,38% 3,72% 0,00 3,72% 5,52% 3,84% 3,84% TAK TAK

2022 7,08% 5,47% 0,00 5,47% 6,99% 5,64% 5,64% TAK TAK

2023 6,23% 5,42% 0,00 5,42% 7,34% 6,07% 6,07% TAK TAK

2024 4,42% 4,42% 0,00 4,42% 5,84% 6,62% 6,62% TAK TAK

2025 1,54% 1,54% 0,00 1,54% 6,19% 6,72% 6,72% TAK TAK

2026 0,54% 0,54% 0,00 0,54% 4,32% 6,46% 6,46% TAK TAK

2027 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 4,14% 5,45% 5,45% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 339 534,14 2 800 193,00 5 904 029,70 1 102 690,38 4 801 339,32 4 801 339,32 2 105 654,66 10 000,00

2019 1 066 603,00 1 066 603,00 8 500 000,00 2 500 000,00 14 336,00 14 336,00 0,00 0,00 433 397,00 0,00

2020 1 019 402,00 1 019 402,00 8 500 000,00 2 600 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 480 598,00 0,00

2021 1 191 887,00 1 191 887,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 113,00 0,00

2022 1 672 343,00 1 672 343,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 657,00 0,00

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00

2024 1 022 814,00 1 022 814,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 800,00 0,00

2025 360 431,00 360 431,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 369,00 0,00

2026 119 275,00 119 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 993 219,50 867 611,50 867 611,50 3 681 401,50 3 681 401,50 3 681 401,50 1 063 373,38 961 566,30 961 566,30

2019 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2020 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 4 596 648,50 3 336 077,87 3 336 077,87 1 362 377,71 1 362 377,71 1 362 377,71 1 362 377,71 1 152 770,00 1 152 770,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 152 770,00 1 152 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 462 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 066 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 019 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 191 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 172 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 360 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 130 916,93 5 904 029,70 14 336,00 3 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 483 254,88 1 102 690,38 14 336,00 3 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 647 662,05 4 801 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

12 739 621,93 5 660 021,88 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 338 389,88 1 063 373,38 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Pasjonaci nauki- program wsparcia dla szkół z Gminy Ryjewo Zespół Szkół w Ryjewie 2016 2018 1 353 126,00 618 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Projekt Drogowskaz - Aktywizacja społeczno- zawodowa osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie
Ryjewo - aktywizacja społeczna osób zagrośonych ubóstwem lub
wykluczeniem

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2017 2018 21 600,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla
(Gardeja,Kwidzyn, Sadlinki, Ryjewo) polegające na zakupie
specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa i
modernizacji budynku z  przeznaczeniem na magazyn
przeciwpowodziowy. -

RYJEWO 2017 2018 956 413,88 429 051,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Ostoja Borowy Młyn - RYJEWO 2018 2020 7 250,00 1 250,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 401 232,05 4 596 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mątowskich Pastwiskach RYJEWO 2015 2018 7 819 828,05 3 385 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Pomorskie Szlaki Kajakowe- Liwą w nieznane - RYJEWO 2016 2018 63 890,00 63 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej RYJEWO 2015 2018 1 191 836,00 569 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Pasjonaci nauki- program wsparcia dla szkół z Gminy Ryjewo Zespół Szkół w Ryjewie 2016 2018 308 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R9- Partnerstwo Gminy Kwidzyn -

RYJEWO 2017 2018 60 391,00 60 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Ograniczenie zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla
(Gardeja,Kwidzyn, Sadlinki, Ryjewo) polegające na zakupie
specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa i
modernizacji budynku z  przeznaczeniem na magazyn
przeciwpowodziowy. -

RYJEWO 2017 2018 956 413,00 517 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 391 295,00 244 007,82 11 336,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 144 865,00 39 317,00 11 336,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Pomoc finansowa dla Miasta Kwidzyn - spłata zaciągniętych przez
Miasto Kwidzyn zobowiązań finansowych w formie kredytów i pożyczek

RYJEWO 2015 2018 121 850,00 27 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 492 314,32

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 975,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 801 339,32

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 236 970,50

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 322,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 672,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 596 648,50

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 107,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 890,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 738,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 391,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 522,50

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 343,82

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 653,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 638,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.2
Pomoc finansowa na realizację "Powiatowego programu profilaktyki
zakażeń wirusem HPV  -

RYJEWO 2018 2019 23 015,00 11 679,00 11 336,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 246 430,00 204 690,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Pomorskie Szlaki Kajakowe- Liwą w nieznane - RYJEWO 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa szatni dla sportowców na boisku "Leśnym" w Ryjewie - RYJEWO 2017 2018 246 430,00 204 690,82 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 015,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 690,82

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 690,82
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLII/290/18 z dnia 2018-09-26
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